ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 30 сентября 2014 года № 50 «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Кондинское»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Кондинское, Федеральным законом от 1 июля 2021 года № 244-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и о приостановлении действия пункта 4 статьи 242_17 Бюджетного кодекса Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Кондинское от 30 сентября 2014 года № 50 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Кондинское» следующие изменения:
1.1. Пункт 3. раздела III. приложения дополнить новым подпунктом 3.39 и 3.40 следующего содержания:
«3.39. Утверждает перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования городское поселение Кондинское;
3.40. Утверждает перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования городское поселение Кондинское;».
1.2. Подпункт 3.39 пункта 3. раздела III. приложения считать подпунктом 3.41.
1.3. Абзац 2 и 3 подпункта 1.4. пункта 1 раздела IV изложить в следующей редакции:
«1) перечень главных администраторов доходов бюджета поселения, в случаях предусмотренных с статьей 160.1 Бюджетного кодекса;
2) перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения, в случаях предусмотренных с статьей 160.2 Бюджетного кодекса;».
3. Решение опубликовать в сборнике «Вестник городское поселение Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль  за выполнением  решения  возложить  на  постоянную  планово-бюджетную  комиссию  Совета  депутатов  городского  поселения  Кондинское.

Председатель Совета депутатов
городского поселения  Кондинское		                	                            В.А. Лукашеня

Глава городского
поселения Кондинское                                                                                           С.А. Дерябин

пгт. Кондинское